
 
 

Resultado final das Inscrições do Edital 033/2019 DRG-SLT 

 

Resultado final das Inscrições das Vagas Remanescentes 

– Edital 033/2019 do IFSP Câmpus Salto  

 

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas 

atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 3.903, de 04.11.2015, considerando o Edital 

033/2019 para o preenchimento de vagas remanescentes do Câmpus Salto, RESOLVE:  

 

Art. 1º - Tornar público o resultado final das inscrições do Edital 033/2019: 

 

Inscrições Deferidas 

Nº de Inscrição Nome Tipo Curso 

01 Heloisa Serafim da Silva Reopção de Curso BCC 

02 Matheus Santana Machado Silva Transferência Interna ECA 

03 Brenda Gabrielle Vilela Reopção de Curso BCC 

04 Vinicius Oliveira Valim Transferência Externa BCC 

05 Maria Regina Correa de Paula Portador de Diploma LET 

07 Rafaella Lammoglia Portador de Diploma MAT 

08 Sabrina Ramos de Oliveira Portador de Diploma MAT 

09 Samuel Simão Palma Transferência Interna ECA 

10 Tuila Pamela de Oliveira Transferência Externa ECAa 

12 Claudinei da Silva Gonçalves Reopção de Curso ECA 

13 José Felipe Borcy Barrancos Transferência Interna ECA 

14 Felipe Eduardo Cardoso Transferência Interna LET 

15 Felipe Matheus Andrade Santos Reopção de Curso BCC 

 

Inscrições Indeferidas 

Nº de 

Inscrição 

Nome Tipo Curso Motivo 

06 Ianca Camile dos Santos de 

Oliveira 

Portador de 

Diploma 

ECA Não atendeu subitem b), do item 3 

do Anexo II do Edital 033/2019 

11 Octavio Vinicius Rizzi da 

Silva 

Transferência 

Externa 

ECA Não atendeu subitem b), do item 2 

do Anexo II do Edital 033/2019 

16 Vanessa Stefanello de Moraes Transferência 

Externa 

MAT Não atendeu subitem b), do item 2 

do Anexo II do Edital 033/2019 

 

Salto, 21 de janeiro de 2020. 

 

 

 

EDILSON APARECIDO BUENO 

DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO 


		2020-01-21T14:14:47-0300
	Edilson A. Bueno




